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ANGERBA

Ref.N ) Viti Ushtrimor Viti Parardhes
' AKTIVET Shenime
0 31.12.2014 31.12.2013 Diferencat
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 2,563,740 5,414,760 (2.851,020)
! |Aktivet monetare 1,920,963 4,264,841 (2.343.878)
Banka 512 1.180.796 1.676.450 {493.654)
Arka 331 740,167 2.588.391 (1.848.224)
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim ]
(i)|- Derivativet {
(ii)|- Aktiver e mbr.f;'n;m per fregtim 0
Totali 2 1} 0 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0
. (i) Kliente per mallra.produkie ¢ sherbime 411 35,804 1.087.719 {1,051.833)
(ii)| Dehitore Kreditore te tjere 423,467 606,913 62.200 344,713
(iii)| Tatim mbi fitinin 444 ]
(iv)| Tvsh 4458 ] [l ]
(V) |Te drejia e deryrime ndaj ortakeve 4361 0 0 0
Totali 3 642,777 1,149,919 (507,142)
4 [Inventari ]
m(i] Lendet e para 311,327 0
(ii)| Inventar | imet 0
(iii)| Prodhim ne proces 331 0
(iv)| Procukte ie gatshme 342 0
(V)| Mallva per rishiije 351,394 393
(vi)| Parapagesat per furnizime 40115 ] 0 0
Totali 4 ] 0 ]
5 |Aktivet biologjike afatshkurtra 0
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 181.486 _ {
(i) |Shpenzime te periudhave te ardhshme 596,443
'i'(;tali I Aktiveve Afatshkurtra (1) 3.160,184.58 5.414,759.54 (2,254,575)
i 0
I JAKTIVET AFATGJATA 1,231,181 1,367,979 (136,798)
I |Investimet financiare afatgjata 0
(i)| Piesemarrie te fera ne njesi e konwollara 261.296.451 {
" (ii)|Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrfe 262 0
(iii) | Aksione dhe letra te (jera me viere
(iv)|Liogari Nerkesa te arketueshme afargjata {
Totali 1 0 0 0
2 |Alktivet afatgjata materiale {}
(i}| Toka 201 [t}
(ii}| Ndertesa 212.2812 [
(i) | Makineri dhe pajisje.my transp 21330-2150.2813-28150 1.231.181.00 1.367.979.00 {136.798)
(iv)|Aktive te jjera afarshl. Mat. 216.218.281 0.00 0
(v)|Ndertime speciale 0
Totali 2 1,231,181.00 1,367.979.00 (136,798)
3 |Aktivet biologjike afatgjata 0
4 |Aktivet afatgjata jomateriale '
(i) Fomrd miive i 0
(ii) | Shpenzimet e zhvillimit 203.280 {
(i) | Akriver re tjera afatsiata jomateriale 205.280 ]
Totali 4 B 0 0 0
5 |Kapital aksionar | papaguar ]
6 |Aktive te tjera _afalf-;ja'ta
Totali | Aktiveve Afatgjata (11) 1,231,181 1,367,979 (136,798)
TOTALI 1 AKTIVEVE (1+11) 4,391,366 6,782,739 -2,391,373
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ANGERBA

Ref.

Viti Ushtrimor

Viti Parardhes

o DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime
o 31.12.2014 31.12.2013 Diferencat
I |[DETYRIMET AFATSHKURTRA 2,792,872 5,573,060 (2,780,194)
I |Derivativet =
2 |Huamarrjet
()| Overdrafier Bankare 4068 0 0
(i) | Huamarrje afatshurtra 468 -
| Totali 2 0 ] {
3 |Huat dhe parapagimet -

()| Te pagueshme ndaj furnitoreve A0 602,120 1.842.402 (1.241.282)
(ii)| e pagueshme ndaj punonjesve 421 1.858.961 2.095.770 (236.809)
(i) |Dervrime per sigurimet shogerore 431 81,900 77.034 4.860

(iv}| Dervrime tatimore per TAP-in 4421 1.300 12,000 (10.700)
(V)| Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 444 14.662 24,552 (9.890)
(vi)| Dervrime tatimore per TVAH 4453 33,929 12.683 21.246
(vii)| Denwrime ratimore per Tatimev ijera (Kest 11 44 i
(viii)| Te drejia dhe detyrime ndaf ortakeve -
(ix)|Creditore te tjere 467 200,000 1.507.625 (1,307.623)
(x) | Kliente creditore 411 0 4] -
Totali 3 2,792,872 5,573.006 -2,780,194
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra -
5 |Provizione afatshkurtra 4631 {
Il |DETYRIMET AFATGJATA 0 - -
1 |Huat atatgjata -
(i)| Hu. bono dhe detyrime nga qiraja finaciare 4681 -
()| Bonot ¢ konvertueshme -
Totali 1 ] - -
2 |Huamarrje te tjera afatgjata -
3 |Grantet dhe te ardhura te shtyra 487 -
4 |Provizionet afatgjata 2
Totali | detyrimeve afatgjata ( 11) 0 0
Totali I detyrimeve 2,792,872 5,573,066 (2.780.194)
I |[KAPITALI _ -
Aksionet ¢ pakices { perdoret vetem ne PF te
1 |konsolidura) -
Kapitali qe | perket aksioneve te shogerise meme(
2 |perdoret vetem ne PT te Konsoliduara s
3 |Kapitali aksionar - 101 100,000 100,000 -
4 |Kapital [ Parcgjistruar 104 -
5 |Njesite ose aksionet ¢ thesarit 103 -
6 |Rezerva statutore 1061 -
7 |Rezerva ligjore 1071 -
8 |Rezerva per investime 10681 1.109.673 260.954 848.719
9 |Rezerve ligjore ¢ paregjistruuar .
10 |Fitimet ¢ pushperndara (848.719)
11 Fil‘_im { Humbja) e \-‘ilit_ financiar 109 _388._82! 848.719 (820.852)
Totali I kapitalit ( I11) 1,598,494 1,209,673 388,821
TOTALII DETYRIMEVE & KAPITALIT ( 1+11+111) 4,391,366 6,782,739 (2,391,373)




SIPAS NATYRES

Viti Ushtrimor

Viti Parardhes

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenime
31.12.2014 31.12.2003 Diferencat
1 |Shiye neto 701,704,705.707,7071, 2.801,499.00 6,704,668 00 3903 I
2 |Te ardhura e tjera nga veprimtarite € shfrvlezimit T08,730,752 652,758 722 000 000 .00
Ndryshimet ne inventarin e produkieve w gateshme
3 |dhe prodhimit ne proces 71274
4 |Mulenalet e Konsumuara (01 602,605 6031 6053
5 |Kosto @ punes
Pugal e personeit a4 h
Te gera Personeli
| Shpenzimet per sigurimet shogerore ¢ shendetsors | 644 A q
& | Amortizion dhe zhvlersimet 68l 180,510.00
B13615618.624.625620627.64
7 |Shpenzime te gera 8,654 657 038,600.608.638 2,607 444 80
8 |Totali [ shpenzimeve (shuma 4-7) 338883158
Fitimi apo humbja nga veprimtaria Kryesore
9 |{142-3-8) 42847258 942 810.00 i
Te ardhurat dhe shpenzimel nga njesite e
10 {kontrolluara o ER]
"~ | Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga
I | pjesmarel 762 (R}
12 | Te ardhura dhe shpengime financiare 0,00
121 Te ardhura dhe shpenzime fnanciare nga
0 |investime te Yera linanciare afstgjata 686,763 1014 R E]
12.2 |Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 667 767 661 .00
12.3 [Fitimet { humbjet 1 nga kurst [ kembimit H60. 766 0.0
12.4 {Te ardhura dhe shpenzime e Yera financiare AN [RE
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve
13 financiare 119 211.00
14 |Fitimi { Humhja ) para tatimit { 9+-13) 428,483 943,021.00 S E o TH
15 |Shpenzimet e tatimut mbi ftimin AR L b Biid 4 4 04010
12 Fitimi { Humbja ) neto e vitit financiar (14-15) 388,821 848,719 (50 K981
17 |Elementet ¢ pasqyrave te konsoliduara 0,00
0.00
- 0




Viti Ushtrimor

Viti Parardhes

Nr Pasqyra e fluksit monetar -Metoda indirekte :
31.12.2014 31.12.2013
l .
Fluksi monetar nga veprimtarite e shrytezimit
1 |Fitimi para tatimit 428483 Y43.021
2 Rregullime per :
Amortizimin 136.798 317308
Humbje nga kembimet valutore
Provizione . ‘
Rritje / renic ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
akliviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera (89.303) 150.969

4 |Rritje frenie ne tepricen ¢ inventarit - :

x Rritje /renie ne tepricen e detyrimeve.per tu paguar nga

© o |aktiviteti (2.780.194) 2.119.965

6 |Interesi | paguar

7 |Tatimi mbi fitimin [ paguar 139.662) {94.302})
VM neto nga aktiviteti | shirviezimit (2,343.878) 3,436,961

H: |- ; ; =
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

I |Blerje e shogerise se kontrolluar X minus parate ¢ arketuara - -

2 |Blerje e aktiveve afatgjata materiale - {346.383)

3 |Ta ardhura nga shitja ¢ pajisjeve - - =

4 |Interesi [arketuar

5 |Dividentet ¢ arketuar
MM neto e perdorur ne aktiviteiel invesiuese - (346,583)

111 |Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

I |Hyrje npa emetimi | kapitalit aksioner

2 IHyrje nga huamarrje afatgjata

3 Pagesal e detyrimeve te girase linanciare . 4

4 |Dividentet e paguar - :
MM neto e perdorur ne akitviteiet financiare . 5
Rritja /renia neto ¢ mjefeve monetare (2,343,878) 3,090,378
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 4,264,841 1,174,463
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,920,962 4,204,841

() (0)




Pasgyra ¢ ndryshinieve (e Kapitalit Periudha [ Janar - 31 Dhijetor 2014

Kapitali aksionar

Primi |
aksionil

Alksionet ¢
thesarit

Rezerva statutore
dhe ligjore

Rezerva e
Konvert.
Monedhave te
huaja

Fitimi |
pashperndare

Rezerva te

Shuma te
parashikuar
aper
rrezige

Totali

Pozicioni ne fillim periudhes

L fekti [ ndryshimit ne politikat
kontabel

Pozicioni I rregulluar

i neto | periudhes kontabel
Dividentet e paguar/deklaruar
Transicrime ne rezerven ¢
detyrucshme ligjore

Transler
detvrueshme statutore

CNe reserven ¢

Transfern

ne reverva e ljera
Ametimi i kapitalit aksioner

Rezerva riviersimi [ AAGI

Transferim ne dety

zvoglelim
Zmadhim kapital

100,000

348,719

{B48.719}

260,934

* 1.2099.673

- 388,821

Pozicioni ne fund te periudhes

100,000

388,821

1,109,673

- i 1,598 494

]




Alitivet Afatgjata Materiale me viere fillestare

Ni Emertimi Sasia (J',l_:r_‘d"c Shiesa Pakesime (_|_|.'cnd_|e
fillim fund
| Toka 2 - < -
2 Ndertime - %
3 Makineri,paisje - - -
4 Mjete transporti 1.673,380 - 673,380
5 kompjuterike - - -
I Zvre 346,583 - - 346,583
2 Ne proces - -
3 -
4 = B
TOTALI - 2009963010 . = 2,019,963
Amortizimi A.A.Materiale
Nr Lmertimi Sasia (_._!endje Shtesa Pakesime (_l_:\[:nd_|c
fillim fund
1 Toka 0 {0 0 0 Q0
2 Ndertime U 1] 0
3 Malkineri_paisje.vegla 0 0 i
4 Mjete transporti ] [107.096) ] [ ]
5 kompjuterike 0 0 0
| Zye [(49.367) (29,702) 0 {79.269)
2 Ne proces ] ] ] ] 0
3 ] 0 ]
4 il ] ]
TOTALI 4] (03] 984) ({36.798) ! (788.782)
Viera Kontabel Neto e A A Materiale g
Nr Emertimi Sasia G'Ee_ﬁd‘lc Shtesa Pakesime (J_|.L’.nﬂ._]C
fillim Tund
| Toka - — - - -
2 Ndertime - 0 0 0 {
3 Makineri,paisje.vegl - 4] 0 0 i}
4 Mjele transport : 1,070,963 {107,096 Q 963 867
3 kompjuterike - 0 0 0 0
1 Zyre - 297,016 {29.702) 0 267314
2 Ne proces - 0 0 0 0
3 e {
4 - 4]
TOTAL - 1.367.979 ({36.798) [t 1,231,181
o




TE TJERA SHENIMET AKTIVI
likujdivere
34 Dhjetor 2044 JL 1220103 Nilryshimi +/-
Para ne diwre TAOLLGO.T .
ara ne Banka 1,18
Totali L020,962.91  0.00 4,264, 540.94 (2,343,878.03)
Hogari te arketueshime
ientet 3386340 1Lis7 gl (L031,854 8l
totaly | 35,863.80 0.0 L087,718.0 (1,051,454.80)
mtm hmn (L 0.0 AL
[wsh e T
debitore ortake Gl 62,2001 34712587
Shpenmne e perudhave ieardhshime S0l
Tatali 1,203,357.87 62 20041 34, 712.87
Total 1+2 1,239.221.67 0,00 1,149,918.60 (507,141.93)
wlagmaniac
Inventar Lamde ¢ Pare s
Dwentar Tt [1X]
total 0,00 0011 .04
fventar P smrshem (1K)
1 Prodbaum proces
Totali 000 0,00 (.00 0,00
Parapagesa furmtore IR 000 11011
Totali X111} IR (.00
Totali Aktiveve Afatshlkurtra 3,160,185 ] 5,414,760 (2,851,020}
(i
Deryrime_pasive Ji Dierar 2004 S IMhjeror 2043 Ndrysimi +/-
Shenime
Civerdreaft (.00 (X))
toatal (.00 0.00
XY [T i
i
.00 .00 R
Tatime dhe Taxa
Dhetymime 1acimaore 12,6830 21,246 050
Leryrun per 24,3320
1 taxa vend
ol AT
(11 4 aa0,0n1
Totuli {100 126,269.00 1541200
184340200
credinire i
le pag udaj Punenjesved bredimor 1L H58461 .00 2,0195,7 7LD EETOR DRI
Totali 2,661,080.82 _0.00 5,446,797.00 (236,809.00)
Nelryidimi ©S -
Shpenzime e sl IR AL (L
Totali 2792871682 0.00 5,573, 1166.00 (2,780,194, 18
o [N




Te_ardhura shpenzime

Shitje neto
Ardhonga shige pummie ¢ sherbime

Shitie prod [ gatsheméturnitura

ndrvshim gendie produkeve
Toral

SHPENZIME

lende ¢ parc ¢ sh.p operac

Totali
Paga
migunmic shogerone

Totali
AN
Lende djeose

Totali

Te ndrvshme

Transterime, udhetim _blerje karburante et
Shpenzime postare ¢ elekomunikacion
Sherbime bankare

Te jera tatime dhe taksa

Penalitete, gjoba & demshperblime

Totali
Totali shpenz. nga veprimt. krvesore

Ardhura-Shpenzime Veprimt Krves

Ardhura shpenzime financiare

Finm-humbie nga kembome valutore
Teardbur e era
interesa huage
Shpenzm nga kembime valutore
Shpenezime w tera

Totali

Totali shpenzimeve

Ardhura

[Fiom Bruto

Ji Dhjetor 2014 JI Dhjetor 2013 Ndrvshimi + /-

2801,499.00 6, 7014668001 {3,903, 1069,007
1100
2,501,499.00 000 0,704,068.00 (3,903,169.00)
LLEi
2,501,499.00  0.00 (,704,6068.00 (3,903,169.00)
(305.044.00) (903 52K.110 AR AR 10
(305,044.00)  0.00 (993,528.00) GBS
(.0

(364,398 (1) {1066 W 302,502.00
(3010,290.00) (225,21 2.0 i §.00)
(864,688.00)  0.00 (1,292,112.00) 427 42400
TR SO

(315,032.00 (21818000 (246,852,010
(515,032.00;  0.00 (218,180.00) (206, 852007
{1iH

(404,838 00) (2000 0T 22H5 HHAI
(86,288.00) 04,3000
(22,485.09) {5.334.09)
(37,850.00) 444
[ANAL]

(551.465.09) 0.00 (2,940,730.00) 2389 20491
(2.373,027.09)  0.00 (5,761,858.00) 3,388,830.91
2,501,499 0 6,704,668 (3,903,169.00)

i 2 13
210140 {21100}
[TELy i -

Lk 1Y 1019

10 0 211 (201)
(2,373,016.90) (5,761,858.00) 3,388,830.91
2,801,499.00 6,704,879.00 {3,903,380.00)

42845210 043021010

0 342,02 A 10K1,342.02

528,824.12

0430210

14, 190.HE)

52482412 4302100
o g ratim Finout 4]
Tatim Fitimi 39,662 94,302 (54,640.29)
Fitimi NETO-Humbja 388,820 B4 8 I (459,898.61)

(LL48)




ANGERBA_2014

GJENDJA E LLOGARI

Filtrat . Nr.Llog :1-8

Monedha Baze: LEK Gjendja
Nr. Llogarie Emertimi i Llogarise Monedha Debi
101 Kapitali i paguar LEK

107 Rezerva te tjera LEK

109 Rezultati i ushtrimit LEK 0
215 Mjete transporti LEK 1,673,380
218 Té tiera AA materiale LEK 346,583
2815 Pér mjetet e transportit LEK

2818 Per té tiera AA materiale LEK

401 Furnitoré pé&r mallra, produkte e shérbime LEK

401005 ELEKTROBAZE LEK

40101 EAGLE MOBILE LEK

40102 GENKLAUDIS LEK

40103 Euro Office LEK 0
40104 Infinity Office LEK

40105 Sigal sha LEK

40106 2Alb Albert Sezairi LEK 0
40107 [lir Spahiu LEK

40108 Euro Sig LEK

40109 Rig Cert Albania LEK "

40110 Klodi sha LEK

40111 Ndregjoni Shpk LEK

40112 Invictus shpk LEK

411 Klienté pér malira, produkte e shérbime LEK

411001 Panajot Pilani LEK

411002 Komuna Malzi LEK

411003 Bashkia Sukth LEK

411004 Agjensia e zhvillimit te zonave malore LEK 0
411005 Bashkia F.Kruje LEK

411006 Komuna Nikel LEK

411007 Komuna Ulez LEK

411008 Bordi Kullimit Lezhe LEK

411009 Komuna Gjegjan LEK

411010 Drejtoria e Pergj. e Akreditimi LEK 10,663
411011 Njesia Bashkia Nr.6 LEK 6,480
411012 Komuna Thumane LEK

411013 Kom' Kutalli LEK 5,280
411014 Bordi Kullimit Mat LEK

411015 Komuna Ishem LEK 7,440
411016 Zall Herr Energji 2011 LEK

411017 Komuna Macukull LEK 0
411018 _Komuna Shengjergj LEK

411019 Kpmuna Synej LEK 6,000
421 - Paga dhe shpérblime - o 0 LEK:

431 Sigurime shogérore dhe shéndetsore LEK

442 Tatim mbi té& ardhurat personale




444 Tatim mbi fitimin LEK

4453 Shteti- TVSh pér tu paguar LEK
4456 Shteti TVSH e zbritshme LEK
4457 Shteti TVSH e pagueshme LEK
4458 Shteti TVSH pér tu rregulluar LEK
447 Té tjera tatime pétu paguar dhe pér tu kthyer LEK
467 Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré LEK
4671 B Hafizi debt-cred LEK 606,913
4672 Leni Ing Shpk LEK
486 Shpenzime té periudhave té ardhme LEK 596 445
51211 Tirana bank leke LEK 451,824
512113 Raiffeisen bank leke LEK 105,115
51212 BKT leke LEK 621,002
51213 ALPHA Bank Leke LEK 2,856
51241 Tirana bank Eur EUR
5311 Vlera monetare, né leké . EK 729,085

5314 Vlera monetare, né monedha té huaja =~ - LEK : 11,082
605 Blerje/Shpenzime malirash, shérbimesh LEK 31,227
606 Blerje / Shpenzime aktive biologjike LEK 515,032
608 Blerje /Shpenzime té tjera LEK 273,817
618 Té tjera LEK 304,496
626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi LEK 86,288
628 Shpenzime pér shérbimet bankare LEK 22,489
634 : Taksa dhe tarifa vendore s ER 37,850
641 Pagat dhe shpérblimet e personelit LEK 564,398
644 Sigurimet shogérore dhe shéndetsore LEK 300,290
657 _ Gjoba dhe démshpérblime - EEK 100,342
681 Amortizimete aktweve afatgjate . UFR . 136,798
694  Tatim fitimi | vitit “ . LB 30862
704 Shitje e punimeve dhe e sherb|meve LEK
767 Té ardhura nga interesat LEK
Totali: 7,592,838
Diferenca: 0
Activ-Pasiv
Humbje fitime te ushtrimit
31/01/2015 Printuar nga Alpha Business  www.imb.al
Fitimi bruto 428 483
shp panjoh 100,342
Fitimi | tatueshem 528,825
Tatim fitimi 39,662
Fitimi neto (fitimi | bilancit) 388,821
Parapag tat fitimi 2014 25000

per tu paguar difference 14.662




VE

Periudha 01/01/2014-31/12/2014

Gjendja
Kredi Debi Kredi Active Basive
100,000 100,000 100,000
1,109,673 1,109.673 1,109,673
0 388,821
1,673,380 1:231,181
346,583
709,513 709,513
79,269 79,269
178,192 178,192 602,120
7,000 7.000
116,928 116,928
0
0
300,000 300.000
0 0
0 0 35,863.80
0
10,663
6,480
5,280
7.440
0
T 6,000 4
1,858,961 1,858,961 1,858,961
81,900 81,900 % 81,900
1,300 1,300

109
AAM

401

411




388,821

14,662 14,662 14662
33,929 33,929 33929
0 0
0 0
606,913 606,913
200,000 200,000 200,000
596,445 596,445
451,824 1,180,796
105,115
621,002
2.856
1 0
729,085 740,167
11,082
3207 4,391,365.58 4391,365.73
515,032
273,817
304,496 305,043
86,288
22,489
77,512
564,398
300,290
100,342
136,798
2,801,499 2,801,499
- 10 10
7,592,838
0
-388,821

Fitimi

14662
4453




ANGERBA_2014

GJENDJA E LLOGARI

Filtrat . Nr.Llog :1-8

Monedha Baze: LEK Gjendja
Nr. Llogarie Emertimi i Llogarise Monedha Debi
101 Kapitali i paguar LEK

107 Rezerva te tjera |LElK

109 Rezultati i ushtrimit LEK 0
215 Mjete transporti LEK 1,673,380
218 Té tjera AA materiale LEK 346,583
2815 Pér mjetet e transportit LEK

2818 Pér té tiera AA materiale LEK

401 Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime LEK

401005 ELEKTROBAZE LEK

40101 EAGLE MOBILE LEK

40102 GENKLAUDIS LEK

40103 Euro Office LEK 0
40104 Infinity Office LEK

40105 Sigal sha LEK

40106 2Alb Albert Sezairi LEK 0
40107 llir Spahiu LEK

40108 Euro Sig LEK

40109 Rig Cert Albania LEK ~

40110 Klodi sha LEK

40111 Ndregjoni Shpk LEK

40112 Invictus shpk LEK

411 Kliente¢ pér mallra, produkte e shérbime LEK

411001 Panajot Pilani LEK

411002 Komuna Malzi LEK

411003 Bashkia Sukth LEK

411004 Agjensia e zhvillimit te zonave malore LEK 0
411005 Bashkia F.Kruje LEK

411006 Komuna Nikel : LEK

411007 Komuna Ulez LEK

411008 Bordi Kullimit Lezhe LEK

411009 - Komuna Gjegjan LEK

411010 Drejtoria e Pergj. e Akreditimi LEK 10,663
411011 Njesia Bashkia Nr.6 LEK 6,480
411012 Komuna Thumane LEK

411013 Kom. Kutalli LEK 5,280
411014 Bordi Kullimit Mat LEK

411015 Komuna Ishem LEK 7,440
411016 Zall Herr Energji 2011 LEK

411017~ Komuna Macukull LEK 0
411018 * Komuna Shengjergj LEK

411019 Komuna Synej 3 LEK 6,000
421 ~ Paga dhe shpérblime o LEK

431 Sigurime shogérore dhe shéndetsore | LEK

442 Tatim mbi t& ardhurat personale LEK




444 Tatim mbi fitimin LEK

4453 Shteti- TVSh pér tu paguar LEK
4456 Shteti TVSH e zbritshme LEK
4457 Shteti TVSH e pagueshme LEK
4458 Shteti TVSH pér tu rregulluar LEK
447 Té tjera tatime petu paguar dhe peér tu kthyer LEK
467 Debitoré té tjeré, kreditoré te tjeré LEK
4671 B Hafizi debt-cred LEK 606,913
4672 Leni Ing Shpk LEK
486 Shpenzime té periudhave té ardhme LEK 596,445
51211 Tirana bank leke LEK 451,824
512113 Raiffeisen bank leke LEK 105,115
51212 BKT leke LEK 621,002
51213 ALPHA Bank Leke LEK 2,856
Tirana bank Eur o EUR L
_ Vigramonetare, néleke . LEK . 729085
Vlera monetare, né monedha te higa. = o IEK . 11082
Blerje/Shpenzime mallrash, shérbimesh LEK 31.227
Blerje / Shpenzime aktive biologjike LEK 515,032
Blerje /Shpenzime té tjera LEK 273,817
Té tjera LEK 304,496
Shpenzime postare dhe telekomunikimi LEK 86,288
Shpenzime pér shérbimet bankare LEK 22,4889
Taksa dhe tarifa vendore LEK 37,850
Pagat dhe shpérblimet e personelit LEK 564,398
Sigurimet shoqérore dhe shéndetsore LEK 300,290
Gjoba dhe démshpérblime LEK 100,342
~ Amortizimet e aktweve afatgjate e TEK L 136798
 Tatim fitimi 1 vitit i o R . 39662
Shitje e punimeve dhe e sherb|meve LEK
Té ardhura nga interesat LEK
Totali: 7,592,838
Diferenca: 0
Activ-Pasiv
Humbje fitime te ushtrimit
31/01/2015 Printuar nga Alpha Business  www imb al
Fitimi bruto 428 483
shp panjoh 100,342
Fitimi | tatueshem 528,825
Tatim fitimi 39,662
Fitimi neto (fitimi | bilancit) 388,821
Parapag tat fitimi 2014 25,000

per tu paguar difference 14,662




VE

Periudha 01/01/2014-31/12/2014

Gjendja
Kredi Debi Kredi Aebive Pasiia
100,000 100,000 100,000
1,109,673 1,109.673 1,_109,6?3
0 : 388,821
1,673,380 1,231,181
346,583
709,513 709,513
79,269 79,269
178,192 178,192 602,120
7,000 7.000
116,928 116,928
0
0
300,000 300,000
0 0
0 0 35,863.80
0
10,663
6,480
5,280
7.440
0
1,858,961 1,858,961 = phadi
81,900 81,900 e 81,900
1,300 1,300

109
AAM

401

411

431




388,821

14,662 14,662 14662
33,929 33,929 33929
0 0
0 0
606,913 606,913
200,000 200,000 200,000
506,445 596,445
451,824 1,180,796
105,115
621,002
2,856
1 0
'% 729,085 740,167
11,082
200 439136558  4,391,365.73
515,032
273,817
304,496 305,043
86,288
22,489
77,512
564,398
300,290
100,342
136,798
2,801,499 2,801,499
1o 10
7,592,838
0
-388,821

Fitimi

14662
4453



Ky Fe

FORMULARI DEKLARIMIT DHE Numri vendosjes dokumentit (NVD) {vetem
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN per perdorim zyrtar)

(1Mumri  serial

(2) Periudha tatimore

2014
Numri identifikimit personit te tatueshem 3) L01322018T
Emri tregetar i personit te tatueshem 4) ANGERBA
Emri mbiemri personit fizik 5) |
Adresa §) TIRANE
Quyteti / komuna / Rrathi TIRANE
NUmer telefoni 7)

Llogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
8/9) Te ardhurat 8) 2.801,509.19 2.801,508.19
10/11)  Shpenzimet 10) 2,373.026.42 2.373,026.42
12) Shpenzimet e pazbritshme 100,342 00

Rezultati

13/14)  Humbja

15/16) Fitimi 15) 428 482 77 528,824 77

17} Humbje e mbartur :

18) Fitimi tatueshem neta (16-17) 528,824 77
Liogaritja e tatim fitimit

19} Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 35.662

20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

21) Tatim fitimi (19+20) 39.662

22) Tatim fitimi shtyre 23)

23) Parapagime 23) 25,000.00 ~

24) Kredi mbartuar nga periudha meparshme 24) 0

25) Kerkesa per rimbursim 25)

26) Tatim Fitimi mbipaguar 26)

27) Tatim fitrimi detyrueshem per t'u paguar

28)Denime /interesa per vonesa

29)TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklarepj nen pergjegjesine time se informacioni mesiperm eshte i plote dhe | sakte

SHUMA E PAGUAR | Ei




